

**Årsredovisning för**  
**G R C Lyft Aktiebolag**

556385-0071

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Bogdan Carlsson  
Styrelseledamot

2023-11-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för G R C Lyft Aktiebolag, 556385-0071, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar registrerades år 1990 och bedriver sedan dess försäljning samt underhåll, service och reparationer av alla typer av lyftutrustningar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående räkenskapsår 2021/2022 tog bolaget hem några stora uppdrag, därav har nettoomsättningen minskat med mer än 30 % i jämförelse mellan åren.

Företaget har under räkenskapsåret som en följd av kriget i Ukraina påverkats av höjda priser på insatsmaterial samt har inte kunnat få leveranser från sina leverantörer i tillräcklig omfattning.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 576 414	8 157 870	3 801 909	3 204 231
Resultat efter finansiella poster	285 158	580 730	26 701	119 665
Soliditet %	53,7	52,3	29,3	16

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	148 559	561 146
Balanseras i ny räkning		561 146	-561 146
Återbetalning av aktieägartillskott		-150 000	
Årets resultat			223 233
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>559 705</b>	<b>223 233</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	559 705
Årets resultat	223 233
<b>Summa</b>	<b>782 938</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	582 938
<b>Summa</b>	<b>782 938</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 576 414	8 157 870
Övriga rörelseintäkter		45 627	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 622 041</b>	<b>8 157 870</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	6	-1 207 042	-6 225 519
Övriga externa kostnader		-397 064	-416 703
Personalkostnader	2	-725 004	-925 275
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 448	-6 450
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 335 558</b>	<b>-7 573 947</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>286 483</b>	<b>583 923</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 179	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 504	-3 193
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 325</b>	<b>-3 193</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>285 158</b>	<b>580 730</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>285 158</b>	<b>580 730</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 925	-19 584
<b>Årets resultat</b>		<b>223 233</b>	<b>561 146</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3,5	35 186	37 402
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 971	7 203
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 157</b>	<b>44 605</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 157</b>	<b>44 605</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		559 581	43 259
Övriga fordringar		99 862	68 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		846 311	457 130
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 505 754</b>	<b>568 411</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		101 667	935 066
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 667</b>	<b>935 066</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 607 421</b>	<b>1 503 477</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 645 578</b>	<b>1 548 082</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		559 705	148 559
Årets resultat		223 233	561 146
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>782 938</b>	<b>709 705</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>882 938</b>	<b>809 705</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		342 469	196 371
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>342 469</b>	<b>196 371</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		220 214	179 308
Skatteskulder		42 516	3 174
Övriga skulder		111 449	111 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 992	248 005
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>420 171</b>	<b>542 006</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 645 578</b>	<b>1 548 082</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	33	33
Inventarier, verktyg och installationer	5	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	73 940	73 940
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>73 940</b>	<b>73 940</b>
Ingående avskrivningar	-36 538	-34 322
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 216	-2 216
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-38 754</b>	<b>-36 538</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 186</b>	<b>37 402</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	401 165	401 165
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>401 165</b>	<b>401 165</b>
Ingående avskrivningar	-393 962	-389 728
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 232	-4 234
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-398 194</b>	<b>-393 962</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 971</b>	<b>7 203</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Fastighetsinteckningar	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

## Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har efter räkenskapsåret som en följd av kriget i Ukraina påverkats av höjda priser på insatsmaterial samt har inte kunnat få leveranser från sina leverantörer i tillräcklig omfattning.

## Underskrifter

Rockneby

*Bogdan Carlsson*

2023-10-30

Bogdan Carlsson

Datum

Styrelseledamot